Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  14  »      марта      2025 г.                                                                                                  № 327

г. Советский

О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 22.12.2017 № 2626

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 07.07.2003 № 126-ФЗ «О связи», Уставом Советского района, Положением о

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности, утвержденным решением Думы Советского района от 30.05.2014 № 307:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 22.12.2017 № 2626

«Об утверждении перечня объектов для первоочередного размещения оборудования

базовых станций подвижной радиотелефонной связи» изменения, изложив приложение

в новой редакции (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков

Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 14.03.2025 № 327

Перечень объектов муниципальной собственности Советского района

для первоочередного размещения оборудования базовых станций

подвижной радиотелефонной связи

№

п/п

Здание Адрес (местонахождение)

1. Нежилое здание. Крытый каток

с искусственным льдом

в г. Советский

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

Советский район, г. Советский, ул. Кирова,

д. 17, строение 1

2. Административное здание

пожарной охраны

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

Советский район, г. Советский, ул. Ленина,

д. 2, корп. 1

3. Нежилое здание Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

Советский район, г. Советский, ул. Ленина, д. 12

4. Участковый пункт полиции Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

Советский район, п. Агириш, ул. 50 лет ВЛКСМ,

д. 18

5. Нежилое помещение Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

Советский район, г. Советский, ул. Гагарина,

д. 62А

6. Нежилое здание Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

Советский район, г. Советский, ул. 50 лет Пионерии,

д. 4

7. Нежилое здание Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

Советский район, г. Советский, ул. 50 лет Пионерии,

д. 10

8. Нежилое здание Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

Советский район, г. Советский, ул. 50 лет Пионерии,

д. 11А

9. Нежилое здание Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

Советский район, г. Советский, ул. 50 лет Пионерии,

д. 11В

10. Нежилое здание Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

Советский район, г. Советский, ул. Макаренко,

д. 5А

11. Нежилое здание - районный дом

архива

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

Советский район, г. Советский, ул. Свердлова,

д. 34

12. Модульная лыжная база Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

Советский район, г. Советский, в районе

с/т Гудок, строение 1

13. Спорткомплекс с гостиницей на

25 мест

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

Советский район, г. Советский, ул. Юности,

д. 12

14. Нежилое здание Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

Советский район, п. Малиновский, ул. Спортивная,

д. 22

15. Нежилое здание Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

Советский район, г. Советский, ул. Юбилейная,

д. 54В